

Optica Agency A/S

**Voldbjergvej 16
8240 Risskov**

**CVR-nr. 32 94 69 25
Årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. maj 2019

Allan Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optica Agency A/S
Voldbjergvej 16
8240 Risskov

Telefon: 88200000

CVR-nr.: 32 94 69 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Martin Munch-Andersen, formand
Allan Karlsen
Jacob Martin Legéne

Direktion

Allan Karlsen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernforhold med Aon Corporation, 200 East Randolph Street, Chicago, Illinois 60601 (mindste koncernforhold) og Aon plc, global headquarters, 8 Devonshire Square, London, England EC2M 4PL (største koncernforhold).

Koncernrapporten for Aon plc, England, kan indhentes via Investor Relations afsnit på www.aon.com.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forsikringsagentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 15.069, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 608.343.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en stabil indtjening i de kommende år i takt med fortsat tilpasning af forretningskoncepter baseret på markedets efterspørgsel herfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		12.223	299.949
Finansielle indtægter	1	7.328	93.798
Finansielle omkostninger	2	-182	-90.342
Resultat før skat		19.369	303.405
Skat af årets resultat	3	-4.300	-66.700
Årets resultat		15.069	236.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.069	236.705
		15.069	236.705

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.391	524.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.358	178.309
Andre tilgodehavender		0	380
Tilgodehavender		<u>660.749</u>	<u>703.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>660.749</u>	<u>703.595</u>
Aktiver i alt		<u><u>660.749</u></u>	<u><u>703.595</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		108.343	93.272
Egenkapital	4	<u>608.343</u>	<u>593.272</u>
Banker		898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.541	43.623
Selskabsskat		4.300	66.700
Anden gæld		5.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.406</u>	<u>110.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.406</u>	<u>110.323</u>
Passiver i alt		<u>660.749</u>	<u>703.595</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	93.274	593.274
Årets resultat	0	15.069	15.069
Egenkapital 31. december 2018	500.000	108.343	608.343

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.092	3.640
Andre finansielle indtægter	<u>236</u>	<u>90.158</u>
	<u>7.328</u>	<u>93.798</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182</u>	<u>90.342</u>
	<u>182</u>	<u>90.342</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.300</u>	<u>66.700</u>
	<u>4.300</u>	<u>66.700</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		Pålydende værdi
500.000 A-aktier á kr. 1		<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aon Denmark A/S som Administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.